
Uchwała Nr LIV/413/2006 
Rady Powiatu w Ełku 

z dnia 21 czerwca 2006 roku 

 

w sprawie polityki oświatowej powiatu ełckiego na lata 2006-2013 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 oraz art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm. ) oraz art. 2 ust. 2 pkt 1 i art. 5 ust. 5a ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty ( Tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ) Rada Powiatu w Ełku uchwala, 
co następuje: , Rada Powiatu Ełckiego uchwala, co następuje:  

§ 1  

Przyjmuje się Raport – Polityka Oświatowa Samorządu Terytorialnego w Powiecie Ełckim   w latach 
2003-2013. Diagnoza o stanie oświaty, stanowiący załącznik nr 1 .  
  

§ 2 

  
Do realizacji celów strategicznych przyjętych Uchwałą Rady Powiatu w Ełku Nr XL/287/05 z dnia 22 
czerwca 2005 r. w sprawie założeń do polityki oświatowej prowadzonej  przez Powiat w Ełku 
przyjmuje się plan działań, zgodnie z załącznikiem nr 2.  
  

§ 3  

Przyjmuje się do realizacji strukturę organizacyjną szkół ponadgimnazjalnych, zgodnie z 
załącznikiem nr 3.  

  

Zobowiązuje się Zarząd Powiatu w Ełku do planowania inwestycji oświatowych w ramach Lokalnego 
Planu Rozwoju i  w oparciu o niniejszą uchwałę.  
  

§ 4 

  

Zobowiązuje się Zarząd Powiatu w Ełku do działań wspierających lokalne partnerstwa  
i koalicje na rzecz zwiększania szans edukacyjnych dzieci i młodzieży w powiecie ełckim,  
w szczególności w zakresie: 
1.      Przygotowania młodzieży do trafnego wyboru zawodu i drogi dalszego kształcenia oraz 

opracowania indywidualnego planu kariery edukacyjnej i zawodowej w ramach Powiatowego 
programu poradnictwa zawodowego dla młodzieży.  

2.      Zapewnienia zabezpieczenia społecznego w ramach Powiatowego programu profilaktyki  
przemocy, agresji i uzależnień uwzględniającego integrację edukacji, kultury i wychowania.  

3.      Rozszerzenia kluczowych kompetencji absolwenta ponadgimnazjalnych szkół zawodowych 
uwzględniających oczekiwania rynku pracy.  

  

§ 5 

  

Powołuje się zespół ds. monitoringu i ewaluacji polityki oświatowej powiatu ełckiego w składzie:  
1.      Starosta Ełcki. 
2.      Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki.  
3.      Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Kultury Fizycznej i Turystyki Starostwa Powiatowego 

w Ełku.  
4.      Przedstawiciel Dyrektorów szkół i placówek.  
5.      Przedstawiciel Rodziców.    
6.      Przedstawiciel Uczniów.  

  
§ 6 

  
Do dnia 31 sierpnia, corocznie, Zespół przedstawi Zarządowi analizę ze sposobu realizacji polityki 
oświatowej, a także propozycję ewentualnych zmian oraz uzupełnień planu działań, o którym mowa 
w § 2.  
  

§ 7 

  



Do dnia 01 października każdego roku, w oparciu o raport Zespołu, o którym mowa w § 5,  Zarząd 
Powiatu w Ełku przygotuje plan finansowy zapewniający środki do realizacji działań przyjętych 
niniejszą uchwałą i włączy go do projektu budżetu na kolejny rok.  
  

§ 8 

  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ełku.  
  

§ 9 

  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 


